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DIGITUS Kit d'installation FTTx, pré-câblé, 4 fibres,
connecteur LC/APC, longueur 50 m

DN-948050
EAN 4016032487098

Kit d’installation FTTx, 4 conducteurs, connecteur LC 50 m, APC,
NE4

Les exigences croissantes en matière d'extension du réseau de fibres
optiques jusqu'au domicile nécessitent des produits qui permettent
une installation simple et efficace de ce réseau. Le Digitus Kit
d'installation FTTH est une solution qui permet d'étendre et de
compléter facilement le réseau de fibres optiques dans la maison. La
simplicité de l'installation résulte du fait que le produit est livré avec
tous les composants nécessaires, ce qui évite de devoir chercher les
composants un par un pour l'installation. La prise de raccordement
peut être montée à l'endroit souhaité et la connexion au routeur est
simplifiée car les connecteurs LC/APC sont déjà inclus. Le câble drop
(fibre optique) intégré peut alors être tiré pour établir la connexion
avec la boîte de raccordement de l'immeuble, qui est monté dans le
bâtiment comme point d'entrée pour le réseau à fibre optique. Il offre
des connexions et des possibilités d'épissure supplémentaires pour
répondre aux exigences de mise à niveau du nombre de connexions
en fibre optique.

Le kit FTTH compact avec câbles fibre optique pré-confectionnés
d'un côté est la solution idéale pour les installations en fibre
optique haut débit dans les habitations pour ce que l'on appelle
le niveau 4 du réseau. Le câble en fibre optique est conditionné
dans un rouleau en carton et les pigtails sont déjà montés dans la
prise de raccordement et prêts à être raccordés.

• Prises de raccordement FTTH :

• Prise de raccordement pour les applications FTTH
• 2x Coupleur fibre optique duplex LC-APC avec obturateur
• L'obturateur du coupleur protège du laser et de la poussière
• Type d’adaptateur : Duplex LC/APC
• Nombre d’adaptateurs : 4 pièces
• Dimensions (H x l x P) : 100 x 80 x 30 mm
• Couleur : Blanc
• Poids : 75 g
• Température de fonctionnement : -40 °C à 65 °C
• Matériau : ABS
• Câble Drop FTTH :
• 4 fibres, 9/125 µm, fibre G.657A2 insensible aux pertes de

courbure
• tampon 900 µm, facile à retirer
• Décharge de traction : aramide
• Gaine extérieure LSZH (résistance au feu & faible émission de

fumée), couleur blanche
• Structure de câble : I/A-V(Q(ZN)H
• Résistance à la traction à court terme : 200 N
• Température de fonctionnement : 0 °C – 70 °C

Package contents

• Kit d'installation FTTx, pré-câblé, 4 fibres, connecteur LC/APC,
longueur 50 m

• Kit d'installation FTTx, pré-câblé, 4 fibres, connecteur LC/APC,
longueur 50 m

• Accessoires de montage (vis et chevilles)

Logistics

Number
(pcs)

Weight
(kg)

Depth
(cm)

Width
(cm)

Height
(cm)

cm³

Packaging Unit Carton 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Packaging Unit Inside 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Packaging Unit Single 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Net single without Packaging 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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